
1 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 7 (Dodatečná informace č. 7) 

 

Zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu nemocnice 

Opočno" 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

 

Z mimořádných důvodů rozhodl zadavatel o další změně dne prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky, 

a to následujícím způsobem: 

Původní termín pro prohlídku místa plnění stanoven na den: 7. 4. 2020 v 9 hod. 

Nový termín pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na den: 16. 4. 2020 v 10 hod. 

 

 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr obj. SO 01 Bourací práce je položka č. 62 – Haklíkové zdivo v 1. PP – očistění a přespárování, vč. 

doplnění chybějících kusů – 1 komplet.  

Domníváme se, že by měl zadavatel tuto položku upřesnit, tzn. doplnit výměru v m2, tloušťku zdiva, případně % 

doplnění chybějících kusů. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel upravil položku SO 01 Bourací práce č. 62 – Haklíkové zdivo v 1. PP – očistění a přespárování,  

vč. doplnění chybějících kusů a zároveň také položku SO 01 Bourací práce č. 64 – Zakrytí (obednění) haklíkového 

zdiva vč. špalet jako ochrana proti poškození při provádění zateplovacího systému. 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

Prosíme zadavatele o upřesnění, zda musí být dodrženo bezpečnostní sklo u všech určených pozic oken dle 

projektové dokumentace a jako třídu bezpečnosti má splňovat? 

Předem děkujeme za odpověď. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje dodržet bezpečnostní zasklení dle PD, třída bezpečnosti dle ČSN EN 12600 bude 2B2. 

 

Dotaz č. 3: 

V případě požadavku na větrací mřížku u dřevěných dveří nelze zároveň splnit požadované Rw 32dB. Prosíme 

zadavatele o kontrolu a úpravu. Děkujeme. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V případě požadavku na větrací mřížku u dřevěných dveří není u těchto dveří požadavek na neprůzvučnost. 

 

Aktualizovaný výkaz výměr: 2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu 

nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 7 je přílohou této Dodatečné informace č. 7. 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 5. 2020 v 9:00 hodin.  
 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). O otevírání nabídek zadavatel 

vyhotoví písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech účastníků a údaje z jejich 

nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. 

Protokol o otevírání nabídek, který bude uveřejněn v sekci „Dokumenty vyhrazené jen pro účastníky“ v detailu 
veřejné zakázky na profilu zadavatele do dvou pracovních dnů ode dne otevírání nabídek, bude obsahovat počet 



3 

 

nabídek a údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 
požádat o kopii tohoto uveřejněného protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zadavateli 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
Příloha: 
2019-20 - Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 7 

 
 
 
V Hradci Králové 1. 4. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2020-04-01T16:32:10+0200
	Ing. Monika Jančová




